
Mandaatbesluit uitvoeringsovereenkomsten subsidieverstrekking 

duurzaamheidsleningen 

het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Steenwijkerland; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet, afdeling 10.1.1 en 4:36 van de Algemene wet bestuursrecht 

(Awb); 

besluit: 

a. Het mandaatregister behorende tot de Mandaatregeling gemeente Steenwijkerland aan te vullen 

zoals in bijlage 1 van dit besluit is aangegeven; 

b. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt daags na publicatie en kan worden aangehaald als 

Mandaatbesluit uitvoeringsovereenkomsten subsidieverstrekking duurzaamheidsleningen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouder van de gemeente 

Steenwijkerland van 7 december 2021 

Burgemeester en wethouders van Steenwijkerland, 

de secretaris, 

Judith de Groot 

de burgemeester, 

Rob Bats 

de burgemeester van Steenwijkerland, 

Rob Bats 

Nr. 475694 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2021 nr. 475694 27 december 2021 1 



Bijlage 1 Mandaat uitvoeringsovereenkomsten subsidieverstrekking duurzaamheidsleningen 
  

Het mandaatregister onder 

- mandaat algemeen 

aan te vullen met: 

  

Opmerkingen Ondergemandateerde Gemandateerde Mandaatgever Omschrijving bevoegd- 

heid 

  Programmaleider Directeur College/burg Besluit tot het aangaan 

en ondertekenen van een 

uitvoeringsovereenkomst 

ten behoeve van de veror- 

dening lening isoleren en 

opwekken duurzame 

energie en de nadere re- 

gels duurzaamheidsle- 

ning Steenwijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 475694 27 december 2021 2 


